
 ترکیــب منتخب هفته بیست وســوم 
تحت تاثیر برتری پرســپولیس، فولاد 
تراکتور  و  قزوین  شمس آذر  خوزستان، 
تبریز قرار گرفته اســت. بــه غیر از 
شمس آذر ۳ تیم دیگر در این رقابت ها 

با لباس قرمز به میدان می روند.
بــه گــزارش ایرنا، هفتــه بیستم وســوم از 
بیســت وچهارمین دوره رقابت هــای لیــگ 
برتر فوتبال، طی ســه روز با برگزاری هشت 
دیدار پیگیری شــد. در مجموع ۱۸ بار توپ 
از خط دروازه ها عبور کرد که نسبت به هفته 
گذشته شاهد گل های بیشــتری بودیم. در 
ایــن هفته ۵ تیم موفق شــدند با برد زمین 
بازی را ترک کنند و ۳ دیدار برنده نداشــت. 
چهار تیم میزبان توانســتند به برتری دست 
پیدا کنند و تنها یک تیــم میهمان برنده از 
زمین بازی خارج شد. ترکیب منتخب هفته 
بیست وســوم تحت تاثیر برتری پرسپولیس، 
فولاد خوزستان، شمس آذر قزوین و تراکتور 
تبریز قرار گرفته است. جایی که این تیم ها با 
۲ نماینده بیشترین بازیکن را در این ترکیب 
دارنــد. در نهایت تیم های ذوب آهن اصفهان، 
ســپاهان اصفهان و خیبر خرم آباد نیز با یک 

بازیکــن ترکیب منتخب این هفته را تکمیل 
می کنند.  تیم فوتبال فولاد خوزستان در این 
هفته موفق شد با هدایت یحیی گل محمدی 
یک پیروزی ارزشــمند در مقابل آلومینیوم 
اراک به دســت بیاورد. این پنجمین پیروزی 
فولادی ها در ۶ بازی اخیرشان در خوزستان 
بود. اوتکیر یوسوپوف توانست در این دیدار با 
واکنش های خوبی که داشت برای دهمین بار 
در این فصل دروازه فولاد را بســته نگه دارد. 
مهم تریــن واکنــش او در دقایق پایانی نیمه 
اول بود که توانســت در موقعیت تک به تک 
ضربه رحمــان جعفری را به خوبی دفع کند. 
محمدرضا سلیمانی که تنها ۲ جلسه به دلیل 
مصدومیت با فــولاد تمرین کرده بود در این 
دیدار یکی از زیباتریــن گل های هفته را به 
ثمر رساند، سلیمانی با یک ضربه تماشایی از 
پشت محوطه جریمه توانست گل دوم فولاد 
و چهارمیــن گل خــودش را در این فصل را 
به ثمر برســاند همچنین او با دوندگی بالا ۲ 
موقعیت جــدی دیگر نیز برای هم تیمی های 

خود ساخت ولی تبدیل به گل نشدند.
پرســپولیس در ایــن هفته مقابــل ملوان 
بندرانزلی به چهارمین پیروزی پیاپی متوالی 

خانگی خود دســت یافت. ملوان که در نیم 
فصل دوم یکــی از آماده ترین تیم های لیگ 
بود برای اولین بار در یک دیدار ۲ گل در نیم 
فصــل دوم دریافت کرد. یکی از ســتاره های 
پرســپولیس در این دیــدار میلاد محمدی 
مدافع چپ ملی پوش سرخ پوشان بود. او اجازه 
نداد ملوان از نقطه قوت خود که نفوذ از سمت 
راست زمین بود بهره ببرد و کاری کرد تا خیال 
گندوز هم درون دروازه راحت باشد. محمدی 
همچنین دومین پــاس گل فصل خودش را 
نیــز در این دیدار با یک فرار ســریع و پاس 
کات بک برای ســردار دورســون ارسال کرد. 
شــمس آذر برای اولین بار در این فصل به ۲ 
پیروزی متوالی دست یافت. شاگردان مهدی 
رحمتی دومین دیدار ۶ امتیازی خودشــان 
در جدال هــای انتهای جدول را مقابل هوادار 
برگزار کردند و توانستند با نتیجه ۳ بر ۲ این 
تیم را مغلوب کنند. هومن ربیع زاده مدافع این 
تیم برای دومین هفته متوالی توانست در لیگ 
برتر گلزنی کند. او که در دور برگشــت لیگ 
برتر شرایط بهتری دنبال می کند، چهار قطع 
توپ موفق نیز داشــت تا نقش مهمی در این 

برتری مهم شمس آذر داشته باشد.

تراکتور توانست در آخرین دیدار سال جاری 
یک برتری مهــم را در تبریز مقابل گل گهر 
کســب و به صدر جدول صعود کرد، تی تی ها 
به خوبی شــوک اول بازی کــه با گل دقیقه 
۲ گل گهر به آنها وارد شــده بود را پشت سر 
گذاشتند و توانســتند با فشار حملات ۲ بار 
مقابل بهترین خط دفاعی لیگ گلزنی کنند. 
مهدی ترابــی و ریکاردو آلــوز در هر ۲ گل 
پرشورها تاثیر گذار بودند. ترابی ابتدا با پاس 
تماشــایی ریکاردو آلوز را در موقعیت گلزنی 
قرار داد و در ادامــه ضربه این بازیکن بعد از 
برخورد به تیر دروازه با پای ابوالفضل رزاق پور 

مدافع گل گهر به گل اول تبدیل شد.
شاگردان محمد ربیعی در اصفهان تنها چند 
دقیقه با برتری مقابل استقلال تهران فاصله 
داشــتند. گاندوها موفق شدند در دقیقه ۴۷ 
با ضربه سر محسن آذرباد دروازه استقلال را 
باز کننــد. هافبک باتجربه ذوب آهن علاوه بر 
گلزنــی در این دیدار با دوندگی و جنگندگی 
بالا بارها مانع از حرکت هافبک های استقلال 
شد و در نهایت عنوان بهترین بازیکن زمین 

را نیز کسب کرد.
 سپاهان برای ســومین بازی متوالی در این 
هفته مقابل نســاجی در مازندران به نتیجه 
تساوی دســت پیدا کرد. نســاجی به نوعی 
گربه سیاه سپاهان در ۳ قصل اخیر بود؛ چرا 
که ســپاهان در چهار دیدار متوالی نتوانسته 
این تیم را مغلوب کند. رضا شــکاری که در 
نیم فصل دوم عملکرد بســیار خوبی داشته 
توانســت در این دیدار تک گل طلایی پوشان 
را به ثمر برساند، شــکاری با ۳ گل در صدر 
جدول بهترین گلزنان نیم فصل دوم قرار دارد 
و در نهایت عنوان بهترین بازیکن زمین را نیز 

کسب کرد.
خیبر کــه یکــی از تیم هایی اســت که در 
بازی های خانگی نتایج خوبی کســب کرده، 
توانســت با برتری ۲ بر صفر مقابل چادرملو 
چهارمبن برتری متوالی خانگی را به دســت 

بیاورد.
امیرحسین جدی مدافع این تیم توانست در 
دقیقه ۴۰ گل دوم خیبر را به زیبایی و از زاویه 
بسته به ثمر برساند و عنوان بهترین بازیکن 

زمین را نیز کسب کرد.

با اعلام رسمی باشگاه استقلال، مجتبی 
به عنوان مربی جدید  جباری رســماً 
دستیار  و  انتخاب  پایتخت  آبی پوشان 

میودراگ بوژوویچ شد.
به گــزارش فوتبال ۳۶۰، نیمکت اســتقلال 
در فصــل اخیر، بی ثباتی عجیبــی را تجربه 
کرده و چهره های مختلفــی از ابتدای فصل 
در نقش هــای مختلف عضــوی از کادرفنی 
آبی پوشان بوده اند که اکنون جایی در استقلال 
ندارند. بعد از تجربه همکاری با جواد نکونام، 
سهراب بختیاری زاده، پیتسو موسیمانه و حتی 
محمد نوازی در قامت سرمربی موقت، اکنون 
هدایت استقلال در اختیار میودراگ بوژوویچ 
است و بعد از آنکه این سرمربی مونته نگرویی 
روی کار آمــد، زمزمه ها درباره احتمال تغییر 
و تحولات گسترده در کادرفنی استقلال بالا 

گرفت.
بوژوویچ همراه خود ۳ دســتیار به استقلال 
آورد و همین مســئله باعث شد تا رسماً دور 
جدید تغییر و تحولات در کادرفنی استقلال 
آغاز شــود. با این وجود استخدام چهره های 
مورداعتماد مرد مونته نگرویی، پرونده انتخاب 
دســتیار ایرانی برای او باز بود؛ چرا که گفته 

می شــد بعد از همــکاری محمد نــوازی با 
جواد نکونام، پیتســو موســیمانه و سهراب 
بختیاری زاده، مدیران باشــگاه اســتقلال به 
دنبال تغییر مربی ایرانی تیم شــان هستند و 
در این زمینــه، رایزنی ها برای قطع همکاری 
توافقی با نوازی آغاز شد و به سرانجام رسید.
از قطع همکاری با نوازی و انتخاب 

سریع السیر جانشین او
میودراگ بوژوویچ پیش از دیدار با ذوب آهن 
نسبت به قطع همکاری با محمد نوازی چراغ 
ســبز نشــان داد و او همراه کاروان استقلال 
به اصفهان ســفر نکرد. از همان زمان، بحث 
انتخاب دستیار ایرانی جدید مرد مونته نگرویی 
آغاز شــد و نام های مختلفی بــه میان آمد؛ 
از خســرو حیدری و وریا غفــوری تا مهدی 
هاشمی نسب و رضا حسن زاده و در این بین، 
نام مجتبی جباری که پیشتر در نقش معاون 
ورزشی باشگاه و حتی عضو هیات مدیره هم به 
میان آمده بود، به عنوان یکی از جدی ترین 
گزینه های مربیگری در استقلال مطرح شد.
آغاز همکاری بعد از آخرین بازی 

سال 140۳؛ بازگشت جباری
باشگاه استقلال بعد از انجام دیدار با ذوب آهن 

و تساوی ۱-۱ آبی ها در آخرین بازی سال، از 
تصمیم نهایی خود در زمینه استخدام مربی 
داخلی رونمایی کرد و مجتبی جباری رسماً 
در نقش مربی به باشــگاه استقلال بازگشت. 
در خبر اعلام شــده از سوی این باشگاه آمده 
است: »امروز مجتبی جباری بازیکن و کاپیتان 
سال های نه چندان دور استقلال پس از جلسه 
با علی نظری جویباری مدیرعامل استقلال، به 
عنوان مربی این تیم انتخاب شد تا به عنوان 
عضوی از کادرفنی اســتقلال به تیم محبوب 
خود کمک کند«. جباری که تجربه همکاری 
کوتاه مدت با وینگو بگوویچ را در تیم گل گهر 
ســیرجان دارد و مدتی هم در نقش سرمربی 

تیم نیــروی زمینی تهــران فعالیت کرده، با 
قراردادی ۱.۵ ساله به کادرفنی استقلال اضافه 
شده و قرار است حداقل تا پایان فصل آینده 
در نقش مربی در کادرفنی آبی پوشان حضور 
پیدا کند. گفته می شود بعد از حضور مجتبی 
جبــاری به جای محمد نــوازی در کادرفنی 
اســتقلال، قرار اســت مربی دروازه بان های 
آبی پوشان هم تغییر کند و احتمالاً یک چهره 
غیرایرانی جانشین محمدامین صنایعی خواهد 
شد؛ مربی ای که ابتدا در نقش دستیار بهزاد 
غلامپور به استقلال آمد و سپس جانشین او 
شد و در هفته های اخیر مربی دروازه بان های 

استقلال بوده است.

 قرمز پررنگ با حضور ستاره های پرسپولیس و تراکتور

ترکیب منتخب هفته  بیست وسوم لیگ برتر

بازگشت جباری به استقلال رسمی شد

از پرسپولیس جدا شدم و روز خوش ندیدم!

مدافع چپ اسبق پرسپولیس در جدیدترین مصاحبه خود در مورد مسائل مختلفی 
صحبــت کرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، کمی تاریخ را ورق بزنیم؛ ۱۲ مهر ســال 
۱۳۹۹، جایی که پرسپولیس در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا، در ضربات پنالتی 
النصر را از پیش رو برداشــت و راهی فینال شد. علی شجاعی در آن زمان آخرین 
ضربه پنالتی پرسپولیس را وارد دروازه النصر کرد و با خوشحالی دیبالایی خود بر 
سر زبان ها افتاد. دست سرنوشت اما علی را از پرسپولیس جدا کرد و این بازیکن 
پس از حضور در فولاد و نساجی، حالا عضو مس رفسنجان است. شجاعی در لیگ 
بیست وچهارم عملکرد نسبتا خوبی داشته اما هنوز از روزهای اوج خود فاصله دارد. 

شما در ادامه مصاحبه علی شجاعی را می خوانید.
از مس رفسنجان شروع کنیم؛ چرا این تیم را انتخاب کردی؟

در آن زمان پیشــنهادات زیادی داشتم که حتی شاید از لحاظ مالی هم از مس 
رفسنجان بهتر بودند اما درنهایت این تیم را انتخاب کردم. زمانی که به پیشنهاد 
مس جواب مثبت دادم، محرم نویدکیا سرمربی تیم بود اما پس از چند هفته کنار 
رفت. من در باشگاه های قبلی آرامش نداشتم و با این تصور که در مس رفسنجان 
شــرایط آرام است به این تیم آمدم اما اتفاقات زیادی رخ داد که باعث شد تیم از 

ساحل آرامش فاصله بگیرد.
اوضاع خوبی ندارید، در لیگ برتر می مانید؟

متاسفانه نتایج خوبی کسب نکردیم و مدعی سقوط هستیم اما امید داریم که با 
تدابیر سیروس پورموسوی تیم در لیگ برتر بماند اما یک سری کمک ها باید به ما 
انجام شود. فصل گذشته در فولاد بودم و این تیم در آستانه سقوط قرار داشت اما 
مدیریت باشگاه با پرداخت های به موقع و همچنین پاداش های خوب به بازیکنان 
روحیه داد اما در مس رفســنجان این اتفاق رخ نداده اســت. کمتر از ۵۰ درصد 

دریافتی داشتیم و فکر می کنیم از ما حمایت نمی شود.
در فولاد شرایط سختی داشتی؛ دقیقا چه اتفاقاتی رخ داد؟

دروغ نگویم، از روزی که از پرســپولیس جدا شــدم یک  روز خوش ندیدم. قبول 
دارم، انتخاب نساجی و فولاد اشتباه بود اما مس رفسنجان را درست انتخاب کردم 
و بدشانسی آوردم. در فولاد، با علیرضا منصوریان کار را شروع کردیم اما هواداران 
او را نمی خواستند و یک سرمربی اسپانیایی به نام مارتینس آمد؛ او هیچ بار فنی 
نداشت و صرفا آمد تا پول به جیب بزند. پس از مارتینس، نیمکت فولاد به احمد 
آل نعمه رسید و بعد از او، عبدالله ویسی آمد. مربیان و مدیران زیادی در آن فصل 

آمدند و واقعا فولاد را خدا در لیگ برتر نگه داشت.
از یحیی گل محمدی دلخور هستی؟

با یحیی گل محمدی مشکلی ندارم اما از او دلخور هستم. شما فوتبالی هستید و 
حرف من را متوجه می شوید، زمانی که در پرسپولیس بودم اوضاع خوبی داشتم و 
دقیقا هر چه از من می خواستند را انجام می دادم اما به یک باره کنار گذاشته شدم. 
یحیی گل محمدی در بازی با النصر به من اعتماد کرد و جواب اعتماد او را دادم، در 
سایر مسابقات هم عملکرد خوبی داشتم و می توانستم در پرسپولیس بمانم. همه 
بازیکنان در باشگاه های بزرگ به زمان نیاز دارند. بحث جدایی من از پرسپولیس 
خیلی عجیب بود و هنوز نمی دانم چرا همکاری من با این باشگاه ادامه پیدا نکرد.

پرسپولیس در این فصل قهرمان می شود؟
باید قبول کنیم رقابت در فصل جاری بسیار نزدیک و سخت است. پرسپولیس، 
سپاهان و تراکتور تیم های بسیار خوبی هستند. پرسپولیس البته در مقطعی نتایج 
خوبی کسب نکرد اما حالا و با سرمربی جدید اوضاع عوض شده و پرسپولیس باز 
هم مدعی قهرمانی است. به نظرم پرسپولیس شانس خوبی برای قهرمانی در این 

فصل دارد.
سالی که گذشت را چطور دیدی؟

ســال ۱۴۰۳ برای من سال خوبی نبود. از فولاد شــروع شد و حالا هم در مس 
رفســنجان هستم. به سال ۱۴۰۴ امید زیادی دارم و انشالله در سال جدید بتوانم 

روزهای خوبی را تجربه کنم. 

گفتوگو

غندی پور در آستانه لژیونر شدن

باشگاه پرسپولیس با وجود اصرار به جذب مهاجم ملوان بندرانزلی با مشکل جدی 
در این خصوص روبروست. به گزارش  مهر، رضا غندی پور مهاجم فصل گذشته 
پیکان تهران با وجود داشــتن قرارداد با این تیم مشــمول خدمت سربازی شد 
تا راهی ملوان بندرانزلی شــود. درخشش مهاجم ۱۸ ســاله در ترکیب ملوان و 
تیم فوتبال جوانان ایران باعث شــد تا مشتریان زیادی برای او پیدا شود. باشگاه 
پرسپولیس قبل از پایان رقابت های لیگ برتر فصل جاری اقدام اولیه را برای جذب 
این بازیکن آغاز کرد تا با ارسال نامه ای رسمی به باشگاه پیکان خواهان جذب این 
بازیکن شود. خودروسازان نیز برای صدور رضایتنامه غندی پور مبلغ قابل توجه 
۶۵ میلیارد تومانی درخواست کردند تا بتوانند از فروش او سود قابل ملاحظه ای 
کسب کنند. باشگاه پیکان تهران در حالی خواسته سنگینی از پرسپولیس داشته 
است که این بازیکن پیشــنهاد جدی از الوحده امارات برای عقد قرارداد دوساله 
دارد. بازیکن جوان ملوان بندرانزلی قرار اســت در تعطیلات نوروز با نماینده این 
باشگاه اماراتی جلسه ای را هم داشته باشد تا در صورت توافق قرارداد خود را امضا 
کند. حال باید دید این بازیکن که علاقه دارد فوتبال خود را خارج از کشور دنبال 

کند چه تصمیمی در این خصوص خواهد گرفت.

هوادار و فولاد محکوم شدند

کمیته وضعیت بازیکنان و مربیان فوتبال آرای خود را در چند پرونده  صادر کرد. 
به گزارش ایســنا، باشگاه هوادار با توجه به شکایت امین قاسمی نژاد به پرداخت 
مبلغ ۲۰ میلیارد و ۹۴۴ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۸۰۶ 
میلیــون و ۳۵۱ هزار و ۷۰۰ ریال بابت هزینه دادرســی در حق خواهان محکوم 
شــد. همچنین کمیته وضعیت نســبت به دعوی خواهان به میزان ۵ میلیارد و 
۵۵۵ میلیــون و ۸۰۰ هزار ریال قرار رد صادر کرد. باشــگاه فولاد خوزســتان با 
شکایت محمد علی نژاد به پرداخت مبلغ ۳۸ میلیارد و ۹۰۱ هزار و ۵۰۰ ریال بابت 
اصل خواســته و مبلغ یک میلیارد و ۴۹۷ میلیون و ۷۰۷ هزار و ۷۰۵ ریال بابت 
هزینه دادرســی در حق خواهان محکوم شد. باشگاه مس کرمان در پی شکایت 
میــلاد خدایی اصل به پرداخت مبلغ ۱۳ میلیــارد و ۸۴۴ میلیون و ۵۴۳ هزار و 
۲۰۵ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۵۳۲ میلیون و ۵۵۴ هزار و ۹۱۳ ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به 
دعــوی خواهان به میزان ۵ میلیارد و ۱۱۵ میلیون و ۴۵۶ هزار و ۷۹۵ ریال قرار 

رد صادر کرد.

فوتبال

لیست نهایی تیم ملی اعلام شد

امیر قلعه نویی فهرست تیم ملی ایران را برای دو مسابقه 
مقابل امارات و ازبکستان تکمیل کرد.

به گزارش »ورزش ســه«، لیســت اولیه تیم ملی فوتبال 
ایران که جمعه شــب گذشــته با دعوت از دو دروازه بان 
و ۱۹ بازیکن اعلام شــده بود، حالا با برگزاری دو مسابقه 
باقی مانده از هفته بیســت و سوم لیگ برتر تکمیل شد 
و قلعه نویــی ۲ دروازه بان و ۵ بازیکن جدید را هم به اردو 

فراخواند.
علیرضا بیرانوند، سید حسین حسینی، شجاع خلیل زاده، 
صالــح حردانی، روزبه چشــمی، امیرمحمــد رزاق نیا و 
امیرحسین حسین زاده هفت بازیکن جدیدی هستند که 
قلعه نویی به اردوی تیم ملی فوتبــال ایران دعوت کرده 
تا اردو با حضور ۲۸ بازیکن برای دو مســابقه آینده ادامه 

پیدا کند.
تیم ملی فوتبال ایران باید در روزهای ۳۰ اســفند مقابل 
امارات و ۵ فروردین برابر ازبکستان قرار بگیرد و می تواند 
در همیــن فیفــادی صعودش به جام جهانــی ۲۰۲۶ را 
به عنوان یکی از نماینده های آسیا قطعی کند که قلعه نویی 

۲۸ بازیکن را برای این دو دیدار دعوت کرده است.
در بین نفرات دعوت شــده بــه اردوی تیم ملی، نام ۱۰ 
لژیونر دیده می شود و ۱۸ بازیکن لیگ برتری هم در این 
جمع جای گرفته اند که سپاهان با چهار نماینده بیشترین 
سهمیه را دارد و ســه بازیکن ملی به هر یک از تیم های 
تراکتور، پرسپولیس و استقلال اختصاص یافته که پشت 
سر آنها، ملوان دو نماینده و گل گهر سیرجان، ملوان انزلی 
و آلومینیوم اراک نیز هر کدام یک بازیکن در این فهرست 

دارند.
لیست نهایی تیم ملی ایران با حضور ۲۸ بازیکن به شرح 

زیر هستند:
دروازه بانان

علیرضــا بیرانونــد )تراکتــور(، سیدحســین حســینی 
)استقلال(، ســید پیام نیازمند )سپاهان(، محمد خلیفه 

)آلومینیوم(
مدافعان میانی

شــجاع  )پرســپولیس(،  کنعانی زادگان  محمدحســین 
خلیــل زاده )تراکتور(، علی نعمتی )فــولاد(، محمدامین 

حزباوی )سپاهان( و دانیال ایری )ملوان(.
مدافعان راست

آریا یوسفی )سپاهان(، صالح حردانی )استقلال(
مدافعان چپ

میلاد محمدی )پرسپولیس(، امید نورافکن )ملوان(
هافبک های دفاعی

سعید عزت اللهی )شباب الاهلی(، محمد قربانی )الوحده 
امارات(، روزبه چشمی )اســتقلال(، امیرمحمد رزاقی نیا 

)گل گهر سیرجان(
هافبک های میانی- هجومی

ســید محمد کریمی )سپاهان(، ســامان قدوس )کلباء 
امارات(، محمدجواد حسین نژاد )دینامو ماخاچ قلعه(

وینگرها
علیرضا جهانبخش )هیرنفین(، علی قلی زاده )لخ پوزنان(، 

محمد محبی )روستوف(، مهدی قایدی )کلباء(
مهاجمان

مهدی طارمی )اینتر(، سردار آزمون )شباب الاهلی(، علی 
علیپور )پرسپولیس(، امیرحسین حسین زاده )تراکتور(.

هفت بازیکن جدید دعوت شده به اردوی تیم ملی ایران 
باید تا فردا صبح به جمع شــاگردان قلعه نویی در تهران 
اضافه می شــوند تا دو جلســه تمرینی پیش از دیدار با 

امارات داشته باشند.
عدم دعوت از نفراتی مثل مهدی ترابی و مهدی هاشم نژاد 
از تراکتور و نمایش درخشانی داشتند و البته کنار رفتن 
محمدمهدی زارع، مدافع جوان ســیرجانی ها از فهرست 
برخلاف اردوی قبل، از نکات جالب توجه لیســت جدید 

تیم ملی است.
قــرار گرفتن نــام امیرمحمد رزاقی نیــا، هافبک جوان و 
آینده دار گل گهر که هفته گذشــته موفق به گلزنی شــد 
هــم در این بین جالب توجه اســت و شــانس رقابت با 

هافبک های دفاعی پرشمار ملی را خواهد داشت.

 طارمی در لیست فروش اینتر

مهاجــم تیم ملی فوتبال ایران بــا احتمال جدایی از اینتر 
ایتالیا در پایان فصل فوتبال باشــگاهی ایتالیا روبرو شده 
است اما هنوز مســئولان باشگاه اظهار نظر رسمی در این 

مورد نداشته اند.
به گــزارش  مهر، تیم فوتبال اینتر ایتالیا مقابل آتالانتا در 
حساس ترین بازی هفته بیست و نهم سری آ به میدان رفت 
و موفق شــد با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی برسد. اینتر در 
حالی به امتیاز ۶۴ در جدول رســید که مهدی طارمی در 
دقیقه ۸۹ وارد زمین شد تا تنها چند دقیقه در ترکیب این 
تیم بازی کند کــه به طور طبیعی عملکرد خاصی هم در 

همین فرصت کوتاه نداشت.
»گاتزتا دلو اسپورت« در گزارشی با اشاره به برد مهم اینتر 
برای ماندن در صدر جدول اشــاره کرد و عنوان داشــت 
اینزاگی به ایده آل ترین زوج حمله خود با لائوتارو و تورام 

رسیده است و دیگر دلیلی برای تغییر ندارد.
همچنین ســایت »کالچو مرکاتو« با اشــاره به نقشه راه 
مدیران اینتر اعلام کــرد طارمی به دلیل عملکرد ضعیف 
آماری دیگر جایی در ترکیــب اینتر ندارد و مدیران اینتر 
خواهان فروش این بازیکن ایرانی در تابستان هستند. این 
در حالی اســت که طارمی تا تابستان ۲۰۲۷ با اینتر ایتالیا 

قرارداد دارد.
این در حالی اســت که مهاجم اینتر بامــداد امروز راهی 
تهران شد تا در اردوی تیم ملی ایران برای بازی با امارات و 

ازبکستان حضور داشته باشد.

ویژه

لژیونر
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با پیروزی  تیم بســکتبال کاله تهران 
در دیدار ســوم از فینال لیگ حرفه ای 
پاس  برابر  کشور  باشگاه های  بسکتبال 
کامیاران، قهرمان این دوره از رقابت ها 

شد.
به گــزارش ایرنا ، ســومین )آخرین( بازی 
ســری فینــال مســابقات لیــگ حرفه ای 
بســکتبال مردان ایران در ســالن زنده یاد 
تهران(  آزادی  )ورزشــگاه  محمود مشحون 
برگزار شــد که در پایان این دیدار، تیم کاله 
تهران با نتیجه ۹۳ - ۱۰۴ پاس کامیاران را 
شکست داد و عنوان قهرمانی این رقابت ها را 

به دست آورد.
در ایــن دیدار که با حضور پر شــور و قابل 
توجه طرفداران پیگیری شــد، همانند بازی 
دوم، هــر دو تیــم جنگنده ظاهر شــدند و 
در وقت هــای معمول به تســاوی ۸۵ - ۸۵ 
رسیدند. به این ترتیب این دیدار نیز همانند 
بازی دوم به وقت اضافه کشیده شد. در وقت 

اضافه اما این جوانــان کاله تهران بودند که 
با عملکرد خوب امیرحســین عبیدی، ۸ - 
۱۹ به برتری رســیدند تا در مجموع با ۱۱ 
امتیاز اختلاف، برنده این دیدار شــوند. تیم 

کالــه تهران فصل قبل در لیگ ملی قهرمان 
شده بود و به این ترتیب امسال نیز در لیگ 
حرفه ای مقام قهرمانی را به دســت آورد. در 
پایان این بازی امیرحســین عبیدی پوینت 

گارد تیم کاله تهران با کســب ۳۰ امتیاز، ۴ 
ریباند، ۹ پاس منجر به گل و ۲ توپ ربایی، 
کارایی ۳۳ را به ثبت رساند تا عنوان بهترین 
بازیکنــان را از آن خود کنــد. فینال لیگ 
حرفه ای بسکتبال ایران به صورت دو از سه 
برگزار شد و هر تیمی که دو بار حریف خود 
را شکست می داد، عنوان قهرمانی را به دست 
می آورد که تیم کاله تهران موفق شــد ۲ بر 
یک برنده سری فینال شود. نکته قابل توجه 
ایــن بود که تیم کاله مازندران در بازی دوم 
این سری، تا سه ثانیه مانده به پایان مسابقه 
با ســه امتیاز از حریف عقب بود و تیم پاس 
کامیاران چند ثانیه با کسب عنوان قهرمانی 
فاصله داشــت، اما پرتاب سه امتیازی رادین 
علیزاده بازی را به تســاوی کشید و کاله در 
وقــت اضافه بازی دوم را برد و ســری را به 
تساوی کشید. به این ترتیب تیم کاله تهران 
یــک قهرمانی دراماتیــک را در این فصل از 

مسابقات لیگ حرفه ای به دست آورد.

قهرمانی کاله در لیگ حرفه ای بسکتبال

دمبله مثل دوران اوج مسی راه قهرمانی طولانی است 
سرمربی بارسلونا از پیروزی 
ابراز  اتلتیکومادرید  برابــر 
خوشحالی کرد و به ستایش 
شــاگردانش  عملکــرد  از 

پرداخت.
به گزارش ایســنا، بارسلونا یک 
پیروزی بزرگ دیگر را با هدایت 
فلیک به دست آورد. آبی اناری 
ها در حساس ترین بازی هفته 

بیست و هشتم لالیگا در مادرید به مصاف اتلتیکو مادرید رفتند و با نتیجه ۴ بر ۲ به پیروزی 
دســت پیدا کردند. به نقل از آس، فلیک در نشست خبری بعد از بازی درباره شانس زیاد 
بارسلونا برای قهرمانی در فصل جاری لالیگا گفت: برای قهرمانی هنوز راه طولانی در پیش 
اســت. ما سه امتیاز ارزشمند به دســت آوردیم اما مسیر طولانی است. ما در صدر جدول 
هســتیم اما باید به تلاش ادامه دهیم و به خوبی می دانیم که این تنها یک بازی اســت و 
راهی طولانی برای قهرمانی پیش رو داریم. او ادامه داد: وقت آن رسیده بود که پس از سه 
بازی برابر اتلتیکو پیروز شــویم. واکنش بازیکنان پس از گل دوم حریف بی نظیر بود. ما از 
این پیروزی ارزشمند خوشحالیم. بله من خوشحالم و به بازیکنان افتخار می کنم. آنها هرگز 

تسلیم نشدند. این فوق العاده بود. من خیلی به آنها افتخار می کنم. 

روند گلزنی های عثمان دمبله 
در سال ۲0۲۵ همچنان ادامه 

دارد.
پاری سن ژرمن  ایسنا،  به گزارش 
با برتری سه بر یک برابر مارسی 
صدرنشــینی در لیگ فرانسه را 
تثبیت کرد. عثمان دمبله یکی از 
گل های تیمــش را در این دیدار 
به ثمر رســاند و بــا این گل به 

رکوردی رســید که هم تیمی سابقش لیونل مســی در سال ۲۰۱۶ به آن دست یافته بود. 
دمبله اولین بازیکن پس از مسی در سال ۲۰۱۶ است که در سه ماه اول سال ۲۲ گل در 

رقابت های رسمی به ثمر می رساند.
فوق ستاره آرژانتینی در آن سال ۲۴ گل با بارسلونا به ثمر رساند و شروع طوفانی داشت.

دو بازیکن فرانسوی تاکنون بیش از ۳۰ گل برای تیم هایشان در این فصل به ثمر رسانده اند 
و این در شرایطی است که بازی های زیادی تا پایان باقی مانده است. کیلیان ام باپه با ۳۱ و 
عثمان دمبله با ۳۰ گل بهترین گلزنان فرانسوی فوتبال اروپا بودند تا بهترین زوج فوتبالی 
لقب گیرند. پاری ســن ژرمن که به دور یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا راه یافته است 

بعد از تعطیلات فیفادی به مصاف استون ویلا می رود.


